An sepeliētes publice excōicatos. vel nominatim iterdictos. vel mani
festos usurarios seu q̄scunq̄. tpe interdicti. teneātur satissacere illis q̄
bus v̄sure erant restituēde. seu illis ad quoꝝ instantiā fuerant excōi
cati. vel latū erat iterdictū. r̄c. vide glo. in b. eis quibus. que in p̄nci.
sui sentit q̄ sic. et nō glo. q̄ satis plz facit. c. qz in oībus. in fine. d. v̄sur.
et. c. quanq̄. eo. ti. li. vi. in. h. ceteruz. ver. ipe tñ.

Itez tenētur isti sepeliētes ad satissaciendū h̄is clericis q̄bus violenti
am itulerunt in actu sepulture. vt in eadē glo. s̄biſcitur. hec probant p
ter. istū generalit̄ disponentē sup̄ satissaciōe iniurie.

Dicitur manifesti usurarij vel exordicati. seu iterdici sepulci in Cimiterio de
beat exhumari. gl. palle. in v. eis quibus. propter mediū quod sic. si eorum ossa sunt
ab alijs discerni. quod non ostra usurarios. et potera bñ sine huius cle.
tollit ei oia pruilegia exēptionis circa occurrentia mām hic ostentam.

Quid autem de sepultis tpe iterdici qui tñ non erat iterdici. glo. preallegata
videbitur dubitare. Concludit tñ quod saltē post relaxatuz iterdicem non
debent exhumari. similis est glo. in c. si ciuitas. de sen. ex. lib. vi.

Dicitur penitens qui sepultus non erat in Cimiterio propter iterdiciū. debeat
relaxato interdicto in Cimiterio sepeliri. glo. S. prime alle. s. in v. eis
quibus. cludit quod sic. quod cessat eā. Et an licite ab eo mortuaria recipiantur. Cōcludit etiā quod sic. de quo dicitur ut pleni habeat in gl. Etiā pruilegiū
atque ostra decimā. pmā. de pūl. li. vi. Subiectū loci ordinatio quod ad quatuor casus
hic ostentos. vide gl. in v. pruilegio. et optime probat tex. in v. nullo.

Dicitur etiā uba generalia derogatoria. sufficiunt ad derogationē pruilegiorum
vide tex. hic iuncta gl. si. quam non. Et vide aliū tex. et cle. px. i. v. f. nos etenim
ubi bonus tex. Possent tñ pruilegia habere talia uba derogatoria ut
opus foret in derogationē facere maiorem expiacionē de quo vide quod
scripsi in c. cū instantia. de censi. et per fratrem in opere filio suo.

Cle. ii.

Dudum a bonifacio papa:

Dicitur non expedit pruilegiatis et exceptis fieri Concilia generalia quod sepe per illa
derogat eorum pruilegijs. vide hic glo. in ver. instantie que etiam colligit
multas cle. in quibus fuit in Concilijs derogatum pruilegijs.

Rathedra est nomine grecum. et de significato ipsius. ac etiā de solio et tribunalis
et sede vide hic glo. in v. Rathedram.

Alueus dicitur venter fluuiorum et ponitur hic pro curia Romana. Itz
dicit vas factum ad modum aluei fluuij. vide hic tex. iuncta gl. i. v. alueus.
Torres dicitur fluuius vel aqua veniens in impetu. et. vide glo. in v.
torrens. vide tex. in l. i. in p. n. ff. de flumi. publi. ubi dicit quod illuminū
quodā sunt phennia. quedā torrentia. phenne est quod semper fluit. torres
quod hyeme. non semper. Et subiectū ibi tex. quod si flumen phenne aliqua estate
exaruit. non ideo minus phene est. et ita per strarū dicenduz est de torre
te. ut ibi dicit gl. et h. ultimum nota.